iubilo alla qz ois plebe ut
 vidr d³ laude deo q gaudet
 de vni³ q g³iose fiebant abeo.
Hinc est q a sepmagesima vsqz
 ad pasca no cantat alla qz tpe
 t³re no dz carm d³atari leni
 put i t m³hemio vi p³ dicit
Porro q alla m³poito vsu
 repetit q sic bis in missa dia
 d³fig³ ethe vire gaudiu qz
 m³ita leni sa g³nam g³si
 carois stola accipiet oie vi
 deliz q cois na s stola m³
 seu aie exultabit sa m³ta
 letabit mirabilibz suis s stola
 carnis fulgebit q tamq³ sc³
 nile m³rudnieto d³reut **E**q
 dicit m³ p³re sub sabbo m³lt
Vsus q n³ t³mp³ aut t³re s
 tol ioudu q dulce dz sonare
 quales s illi **D**no regit de
 rorem adut t³ **D**no reg³ ex
 ultz t³ t³ **J**ubilare deo t³
Iustus ut palma florebit t³
Qm ab³st³z dno omes faema
 abocut scoz qia n³ e am n³ luc
 n³ cla qm p³ m³ **P**eris qz
 dia arentendo eo q p³u veun
 m³ **A**d alla qz fig³ qz que lau
 di t³ngi dz qz no bn deu lau
 dat qui bn opari cessat **P**ro
 ud qz alla cu neuima repetit
 laus q m³ffale gaudiu pate
 sig³ **I**n oibz etis alla cantat
 ap³is q duale amagnie ut
 not³ q exore m³fan³ dno p³
 at laude q p³sal **L**audate pu do

no

2

Aqui p³ alla

do

;

Cuius pars vultus est alta illi n. qui puri sunt laudi christi gaudent fortes de infide et in rollando adusa. qui puritate pnt qd ame letitias qd duali debent canere.

Quia hoc nondu est qd canro ut alij se qui in choro cantu voce magis distibunt hi sunt rcores eme qui deu laudant et alios vbo et ex adlaudandu invitant. alij se pnt qd duali magis dibus cantant. hi se arti duntur in vno m caritat qd dibus ascendentes qui du qd duali inchoant. alios adgput coem invitant du vbi conant ad se redentes suas cogitacoes accedunt et du illu simit se boi tam classe et sum insinuant ofumasse. alij sunt pfa vni qui malis ems alla et rity impulsiu conant. hi sunt coru plati carnie affligentes et mte excedentes quoz gusaco est et no est hoc homi s3 angloz.

Quia do no illi soli de canant qd chori gmuu iubilat om iubilz ems et ineffabit co muis e. anglis et hoibz. adibz et alla in g dibus et vbi oriente deaurari et qm vna contempla tam pnt de legi maliori loco. qd responso qd artam dsigni.

Quia magis da ems can tans alla simit ad imanu ut misinet se deu no solu voce s3 ope collaudare seu man9 dur.

quo id po. Omnes gres plau ma qmptisq et emis alla dcm cantant in dnt diebz. s3 vnde ut quale pat. ut fidem hilari p pntentes adspem puviant. Et artu qd alla dmalia a peni vsq ad aduentu sepe obm rinq qm alia et alia malis qd dualibz disponit. Et diligens canroz artadar et diligend om iustitiaz officioz affigit. *dictu rubia.*